UCHWAŁA NR  22/ 58 /2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 2 czerwca 2010 roku  

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, oraz w związku z art. 211 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr 157 poz. 1240) oraz uchwały Nr 329/XLIX/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 stycznia 2010r §11 pkt 3
uchwala się, co następuje:
§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2010 rok, a mianowicie:
1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy Jednostkami Organizacyjnymi Jednostki Samorządu Terytorialnego w Dziale 851 „Ochrona zdrowia” Rozdziale 85156 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” w ogólnej kwocie zł:                             936 i tak: 

	Dz.
	Rozdz
	§
	Jednostka Organizacyjna 
	Kwota zmniejszenia planu
	Dz.
	Rozdz
	§
	Jednostka Organizacyjna 
	Kwota zwiększenia planu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	851
	85156
	4130
	Powiatowy Urząd Pracy
	936
	851
	85156
	4130
	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1
	312

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Zespół Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej Przystań
	562

	
	
	
	
	
	
	
	
	Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii
	62

	Ogółem:
	936
	Ogółem:
	936


§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                              Przewodniczący

 Zarządu Powiatu Skarżyskiego

    






       Jerzy Żmijewski 

Członkowie Zarządu

uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz

2. Artur Berus

3. Jolanta Garbala 
4. Janusz Ordyński
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